
Okříšky – Radostín

27.04.2013

Výsledkový servis ze sobotního mistrovského zápasu: 

Okříšky – Radostín 7:0 (4:0)

Sestava: 

Josef Poul - Martin Sláma, Daniel Invald, Tomáš Koudela, Jan Poul - Jiří Zelinka, Jiří Smyčka, Marek
Mikulecký - Tomáš Staněk (c) - Libor Skryja a Daniel Homola. Střídali: Ondřej Karásek, Ondřej Bradáč
a Petr Barták. Chyběl David Krča. 

Trenér: Jozef Drinka

Průběh utkání:

"Čekali jsem lepší výsledek. Po zápase jsme však mohli být rádi, že to bylo "jen" 7:0. Zachytal nám
dobře gólman, který zneškodnil snad další čtyři vyložené šance a dokonce i penaltu. Zklamala záloha,
která si nedokázala ani přesně přihrát. Obrana byla celé utkání přetížená nicméně některé situace se
daly řešit podstatně důrazněji a jednoduše. Na druhou stranu soupeř byl velmi kvalitní a určitě lepší
než v minulém zápase Nedvědice." 

 

Asistent trenéra Jiří Smyčka 


